# 上海新世界股份有限公司 关于股东股份协议转让过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述。

上海新世界股份有限公司(以下简称"上市公司")于 2023年3月7日收到上海新世界(集团)有限公司(以下简称"新世界集团")、沈国军及其一致行动人沈军燕、浙江国俊有限公司通知,双方协议转让本上市公司股份事宜已经完成过户登记手续。

## 一、本次协议转让情况

新世界集团于 2023 年 2 月 16 日与沈国军及其一致行动人沈军燕、浙江国俊有限公司签署了《股份转让协议》,沈国军及其一致行动人沈军燕、浙江国俊有限公司拟将其合法持有的 39,618,040 股上市公司股份(占上市公司股本总额的6.1245%)通过协议转让的方式转让给新世界集团(以下简称"本次股份转让")。

具体内容详见上市公司于 2023 年 2 月 18 日披露的《上海新世界股份有限公司关于股东签署股份转让协议暨权益变动的提示性公告》(公告编号: 2023-002)等文件。

#### 二、本次股份过户情况

2023年3月7日,上市公司接到上述股东通知,本次股份转让已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成过户登记手续,并取得了中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》。

### 三、本次股份协议转让完成后股东持股情况

本次股份协议转让实施完成后,新世界集团及其一致行动人黄浦区国资委合计持有公司 185,980,739 股股份,占公司总股本的 28.75%;沈国军及其一致行动人沈军燕等合计持有上市公司股份 23,069,017 股,占公司总股本的 3.5662%。

#### 四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。特此公告。

上海新世界股份有限公司董事会 二〇二三年三月七日